Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES À COMMANDE DIRECTE SÉRIE PDVVANNES ET ÈLECTROVANNES
86
1.19.01
2024/01 ÉLECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE
EL

 P
DV
CODIFICATION
PDV SERIE
C0 TYPE DE CORPS:
C0 = Corps avec plan de pose
1 NOMBRE D’ORIFICES - FONCTION:
1 = 2 - NC
22 RACCORDEMENT PNEUMATIQUE:
22 = Plan de pose PDV, 2 Voies
B7 DIAMETRE NOMINAL:
A7 = Ø 0,8 mm
B3 = Ø 1,2 mm
B7 = Ø 1,6 mm
C = Ø 2 mm
3 MATERIAU JOINT:
3 = FKM
4 = EPDM
5 = FFKM
G MATERIAU CORPS:
G = PEEK
N COMMANDE MANUELLE:
N = Non prévue
M FIXATION:
M = Vis pour plan de pose métal
00 OPTIONS:
00 = Sans
4A CONNEXION ELECTRIQUE:
3A = Connecteur DIN 43650 ( forme C ), espacement 8 mm
4A = Micro-C Connecteur DIN 43650 ( forme C ), espacement 9,4 mm
7A = 2 fils ( L = 300 mm )
3C = Connecteur DIN 43650 ( forme C ), espacement 8 mm, bobine tournée de 180°
4C = Micro-C Connecteur DIN 43650 ( forme C ), espacement 9,4 mm, bobine tournée de 180°
7C = 2 fils ( L = 300 mm ), bobine tournée de 180°
C023 TENSION D’ALIMENTATION - CONSOMMATION:
C020 = 12V DC  2 W
C023 = 24V DC  2 W
OPTIONS:
  = standard
OX2 = pour l’oxygène (résidu non volatil inférieur à 33 mg / m2)
PDV C0 1 22 - B7 3 G N - M 00 4A C023
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES À COMMANDE DIRECTE SÉRIE PDVVANNES ET ÈLECTROVANNES
88
1.19.03
2024/01 ÉLECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE
EL
EC